
PĮP vertinimo eiga: 
dažniausiai pasitaikančios 
klaidos ir kaip jų išvengti

Simonas Razgus
Vietos veiklos grupių projektų skyriaus vadovas



❑ Suplanuota 360 kvietimų - VVG kvietimų planai rengti nuo 2024-09-13 iki 2025-02-
07.

❑ Paskelbti 178 kvietimai (28 mln. Eur) - nuo 2024-11-28 iki 2025-04-02 paskelbti 178
VVG kvietimai (iš jų 2024 m. – 46 kvietimai).

❑ Liko paskelbti 182 kvietimus (19,8 mln. Eur) – 103 kvietimai 2025 m.; 79 - 2026 m.

❑ Baigėsi 120 kvietimų (19 mln. Eur) - iki 2025-04-02 baigėsi terminas teikti PĮP 70
proc. visų jau paskelbtų kvietimų.

❑ 19 kvietimų neįvyko (1,8 mln. Eur) – kvietimai, kuriuose nėra gauta PĮP.

❑ Pateikti 255 PĮP vertinimui (16,5 mln. Eur (fin.) / 20,2 mln. Eur (su įnašu)) – 107 PĮP
atliekamas NK vertinimas, 124 PĮP baigtas NK vertinimas ir šiuo metu CPVA atlieka TF
vertinimą. 12 PĮP atmesti: 6 po NK vertinimo, 5 atsiėmė, 1 atmestas.

Kvietimai ir PĮP – esama situacija

1 |   Centrinė projektų valdymo agentūra



1. PĮP pildymas 
ir teikimas



Teikimas:

❑ PĮP teikimo terminas – rekomenduojamas soc. verslo kvietimų terminas 2 mėn.

❑ PĮP pateikimas CPVA – neteikti PĮP paskutinę dieną ir pvz. 16 val. 55 min.

❑ PĮP teikimo termino pratęsimas – pratęsti terminą, jeigu nėra gauta/neplanuojama
gauti nei vieno PĮP pagal paskelbtą kvietimą.

Pildymas:

❑ PĮP pildymas - visos PĮP dalys ir laukai privalo būti užpildyti, pateikiant juose
prašomą informaciją (atskiriant ir pagrindžiant veiklas ir būtinas išlaidas).

❑ PĮP priedai – visi privalomi priedai pagal Kvietimą turi būti pateikti kartu su PĮP (pvz.
jungtinės veiklos sutartis ir biudžeto pasiskirstymas tarp pareiškėjo ir partnerio).

PĮP pildymas ir teikimas

3 |   Centrinė projektų valdymo agentūra



2. PĮP 
pagrindimas ir 
vertinimas



PĮP pagrindimas

5 |   Centrinė projektų valdymo agentūra

❑ Parengtumo reikalavimai – socialinio verslo planas yra privalomas priedas.

❑ Išlaidų pagrindimas – visos išlaidos turi būti nurodytos ir pagrįstos PĮP, susietos su
planuojamomis vykdyti veiklomis ir turi būti aišku, kaip jos yra apskaičiuotos.

❑ Privalomi pagrindimo dokumentai – SAI nustatymui turi būti pateikti ne mažiau kaip 3
komerciniai pasiūlymai, 3 nuorodos į rinkoje esančias kainas ir t.t., kad būtų tinkamai
nustatyta rinkos kaina (kainų vidurkis), kuria remiantis suplanuotas PĮP biudžetas.

❑ Rodikliai – soc. verslo PFSA privaloma pasirinkti parodiklius (paramą gavusios įmonės,
iš kurių labai mažos, mažos, vidutinės ir didelės įmonės).

❑ Viešinimo priemonės – 1, 2 ir 3 (arba 4) bei 9 priemonė.

❑ Projekto komanda – nurodyta tik projekto administravimo komanda.

❑ Tęstinumas – privalomas, jeigu yra nustatyti tęstinumo reikalavimai PFSA (3/5 metai).



Ačiū už dėmesį!

Kontaktai
Simonas Razgus 
Vietos veiklos grupių projektų skyriaus vadovas
Tel. +370 610 92351, el. p. s.razgus@cpva.lt


	Skaidrė 0: PĮP vertinimo eiga: dažniausiai pasitaikančios klaidos ir kaip jų išvengti
	Skaidrė 1
	Skaidrė 2: 1. PĮP pildymas ir teikimas
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4: 2. PĮP pagrindimas ir vertinimas
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6: Ačiū už dėmesį!

